[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   __23 октября______ 2023г.  № 1205
  г. Россошь

Об определении официального сайта администрации городского поселения – город Россошь в сети «Интернет»

В целях обеспечения открытости и доступности информации о деятельности администрации городского поселения – город Россошь для граждан и организаций и в соответствии с пунктом 3 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что сайт администрации городского поселения – город Россошь с адресом в сети «Интернет» https://rossosh.gosuslugi.ru является официальным сайтом администрации городского поселения – город Россошь.

2. Со дня официального опубликования настоящего постановления до 01.01.2024г. устанавливается переходный период.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024г.

4. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения город Россошь от 01 апреля 2019 года №301 «Об определении официального сайта администрации городского поселения город Россошь в сети «Интернет» со дня вступления в силу настоящего постановления.
5. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании.

Глава администрации городского

поселения – город Россошь

В.А.Кобылкин